香川大学医学部法医学

                          教授  木下 博之

香川県警察医会

                          会長  宮武 正弘

ご案内

拝啓 仲秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。

 さて、この度下記の通り、香川大学医学部法医学教室と香川県警察医会との

共催で勉強会を開催することとなりました。

この分野にご興味のある皆様のご参加をお待ちしております。

                             敬具

記

講 演 会 名    第 25 回香川県警察医会勉強会

日   時   平成 23 年 10 月 22 日（土） 16 時より

場   所   アルファあなぶきホール（香川県県民ホール）

         小ホール棟 ５階  「玉藻」

         高松市玉藻町 9-10

参 加 費   無  料

講 演 内 容    「日本の死因究明制度と死後画像検査」

         千葉大学大学院医学研究院法医学教室

            岩瀬 博太郎  教授

指 定 発 言    「香川大学医学部法医学教室におけるＡｉの現状」

香川大学医学部法医学教室

               木下 博之  教授

                                 以上